Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 739/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 805/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requeriment
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 442

Reunião Ordinária, realizada

no dia 03 de dezembro de 2024, informamos:

4 a 6 - A Administração não possui contrato para realização de serviços

médicos em UBS's.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

    PAL DE| Gásk

CAMARA MUNICI E
PAULO CÉSAR MONARO s. BáRBARA DOEST E

Presidente da Câmara Municipal ot8 DATA: 06/01/202 oo;
Santa Bárbara d'Oeste-SP a HORA: 13:56 057202  - o 8

Q ao Requer imento E enc
ON Respostê cretário municipal de SovaL,o putoria: - acerca dor rendimentos

or empresa Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000